

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人包志方、主管会计工作负责人周庆及会计机构负责人(会计主管人员)周庆声明：保证半年度报告中财务报告的真实、准确。

§2 公司基本情况简介
2.1 股票简称：宝通带业
2.2 股票代码：300031
2.3 上市证券交易所：深圳证券交易所

3.1 主要财务数据和指标
3.1.1 主要会计数据
单位：元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元) 203,870,115.42 164,526,269.09 23.91%

3.1.2 主要财务指标
单位：元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股) 0.15 0.22 -31.82%
稀释每股收益(元/股) 0.15 0.22 -31.82%

3.2 主要财务指标
单位：元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股) 0.15 0.22 -31.82%
稀释每股收益(元/股) 0.15 0.22 -31.82%

3.3 非经常性损益项目及金额
单位：元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
非经常性损益项目 金额 附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助收入 821,249.00

§3 董事、监事、高级管理人员
3.1 主营业务、产品或服务情况
单位：万元
分产品或服务 营业收入 营业成本 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)

3.2 主营业务分地区情况
单位：万元
地区 营业收入 营业收入比上年增减(%)
东北 102.60 -59.69%
华东 2,825.14 40.37%

3.3 股权激励计划实施情况
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
股权激励计划授予总额 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.4 募集资金使用情况
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金总额 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.5 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.6 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.7 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.8 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.9 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.10 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.11 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.12 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.13 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.14 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.15 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.16 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.17 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.18 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.19 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.20 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.21 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.22 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.23 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

3.24 募集资金使用计划
单位：万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

无锡宝通带业股份有限公司

2011 半年度报告摘要

证券代码:300031 证券简称:宝通带业 公告编号:2011-031
□适用 √不适用
3.8.3 重大非募集资金项目情况
□适用 √不适用
3.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用 √不适用

报告期内,公司未进行利润分配,未进行现金分红,也未进行资本公积金转增股本。
□适用 √不适用
3.12 公司聘请会计师事务所本报告期“标准审计报告”的情况
□适用 √不适用
3.13 公司聘请会计师事务所上年度“非标准审计报告”及事项的变化及处理情况的情况
□适用 √不适用

3.4 重大诉讼事项
4.1 重大诉讼事项
4.2 收购、出售资产及资产重组
4.3 重大关联交易
4.4 聘任、解聘高级管理人员
4.5 股权激励事项
4.6 承诺事项
4.7 破产重整事项
4.8 重大资产重组
4.9 重大资产出售
4.10 重大资产收购

5.6 股本变动及股东情况
5.1 股份变动情况表
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后
数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

5.2 前十名股东、前十名无限售流通股股东持股情况表
单位:股
股东名称 年初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期
包志方 31,025,250 0 0 31,025,250 首发承诺 2012-12-25

5.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用 √不适用
5.4 董事、监事和高级管理人员持股变动
单位:股
姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 年初持股数 期末持股数 变动原因 报告期内从公司获得的报酬(万元) 是否在股改期间减持股份

包志方 董事长 男 51 2008年07月01日 2014年07月01日 31,025,250 31,025,250 无 8.31 否
陈勇 董事 男 50 2008年07月01日 2014年07月01日 4,321,250 4,321,250 无 7.12 否

5.5 股权激励计划实施情况
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
股权激励计划授予总额 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.6 募集资金使用情况
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.7 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.8 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.9 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.10 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.11 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.12 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.13 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.14 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.15 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.16 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.17 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.18 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.19 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.20 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.21 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.22 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.23 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.24 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.25 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.26 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

5.27 募集资金使用计划
单位:万元
项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)
募集资金使用计划 43,215.70 3,981.00 1,000.00%

编制单位:无锡宝通带业股份有限公司 2011年1-6月 单位:元

项目 本期金额 上期金额
一、营业收入 203,870,115.42 164,526,269.09
其中:营业收入 203,870,115.42 164,526,269.09

二、营业成本 188,134,674.21 139,111,032.30
其中:营业成本 173,190,154.36 128,975,937.90

三、营业利润 15,735,441.21 25,415,236.79
其中:营业利润 15,735,441.21 25,415,236.79

四、营业外收入 823,952.90 528,411.24
其中:营业外收入 823,952.90 528,411.24

五、营业外支出 200,400.00 300,795.00
其中:营业外支出 200,400.00 300,795.00

六、利润总额 16,358,994.11 25,642,853.03
其中:利润总额 16,358,994.11 25,642,853.03

七、净利润 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:净利润 14,727,332.53 22,027,683.89

八、每股收益
(一)基本每股收益 0.15 0.22
(二)稀释每股收益 0.15 0.22

九、综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

十、归属于母公司所有者的净利润 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的净利润 14,727,332.53 22,027,683.89

十一、归属于少数股东的净利润 - 0.00
其中:归属于少数股东的净利润 - 0.00

十二、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

十三、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

十四、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

十五、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

十六、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

十七、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

十八、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

十九、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

二十、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

二十一、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

二十二、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

二十三、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

二十四、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

二十五、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

二十六、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

二十七、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

二十八、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

二十九、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00

三十、归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 14,727,332.53 22,027,683.89

三十一、归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00
其中:归属于少数股东的综合收益总额 - 0.00